证券代码：002479              证券简称：富春环保             编号：2015-039

浙江富春江环保热电股份有限公司

关于维护公司股价稳定的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

近日，国内资本市场出现剧烈波动和非理性下跌，投资者信心受挫，面对当前形势，

为维护资本市场稳定，切实维护广大投资者利益，并基于对中国资本市场和公司未来发

展前景的坚定信心以及对公司价值的认可，浙江富春江环保热电股份有限公司（以下简

称“公司”）结合公司实际情况，计划积极开展维护公司股价稳定的工作，具体举措如

下：

一、公司依据《公司法》、《证券法》、《关于上市公司实施员工持股计划试点的

指导意见》、《中小企业板信息披露业务备忘录第 34 号：员工持股计划》等有关法律、

行政法规、规章、规范性文件已于 2015年 7月 8日停牌筹划员工持股计划，本次员工持

股计划拟通过二级市场直接买入公司股票。参与员工持股计划人员范围为公司董事、监

事、高级管理人员、公司及下属子公司核心业务骨干。

二、基于对中国资本市场和公司未来发展前景的坚定信心以及对公司价值的认可，

为促进公司持续、稳定、健康发展和维护公司股东利益，董事长吴斌先生积极参加了浙

江省上市公司协会倡导的《浙江上市公司董事长联合声明》，承诺在今年年内不减持本

公司股票。在法律、法规许可范围内，根据本公司的实际情况，积极采取回购、增持等

措施，坚定对上市公司发展的信心，维护资本市场的良性发展。

三、坚持踏实做好企业、诚信经营、规范运作，持续推进转型升级，不断提升公司

业绩，用实实在在的业绩来回报股东、回报投资者。

四、努力完善投资者回报机制，加大现金分红力度，倡导资本市场价值投资理念，

共同分享上市公司发展成果。

五、继续完善公司的治理，改善公司的经营管理，培育公司的核心竞争力，实实在

在地做好公司各项工作；加快公司转型升级战略的实施，积极推进资本市场运作，促进

公司持续、稳定、健康发展。

六、进一步强化信息披露，提高信息披露的及时性和透明度。通过互动平台、投资

者电话、实地调研等各种形式与各类型投资者保持真诚沟通，增进彼此间的了解和互信，

让公司股东充分了解公司战略规划和实际经营情况，让投资者实现真正意义上的价值投

资。

公司一如既往的坚定看好中国资本市场，一如既往的看好公司发展前景，本着对投

资者负责，对资本市场负责，对公司未来发展负责的真诚态度，坚定维护中国资本市场

的稳定，为中国资本市场的持续、健康、稳定发展贡献绵薄之力。

特此公告。

浙江富春江环保热电股份有限公司

董事会

2015年7月10日